
入札結果（R2.9.28執行分）について　　

番号 工事番号等 工事名等 施工場所等 工期
予定価格
(税抜)円

落札価格
(税抜)円

落札者

1
鉾田市内教育施設水道蛇口改修工事
設計・工事監理業務（地方創生臨時
交付金事業）

旭東小学校　外17か所 R3.2.28 7,480,000 6,700,000 （株）桜設計事務所

2
鉾田市小中学校統合型校務支援シス
テム賃貸借業務

鉾田南小学校外14か所 60か月 750,000 650,000 東洋計測株式会社

3 鉾地第1号 分譲地境界杭確認作業業務委託 鉾田市台濁沢地内 R2.12.22 1,340,000 1,230,000 ホコタ設計コンサルタンツ（株）

4
令和2年（地方創生臨時交付金事業）
保健センター自動水栓改修工事

鉾田市　鉾田、汲上　地
内

30日間 2,040,000 947,000 有限会社ヤマコシデンキ

5 2S委託第12号
鉾田市し尿処理施設　精密機能検査
業務委託

鉾田市白塚・大蔵地内 R3.3.19 3,810,000 3,500,000
（株）日産技術コンサルタント
茨城事務所

6 2消備第4号 防火服等購入事業
鉾田市鉾田地内　外2箇
所

R3.3.15 4,750,000 4,416,000 有限会社カミス総合防災

7 02道修第3-35号 道路維持修繕工事 鉾田市　旭　地区 R3.3.25 13,930,000 13,380,000 （株）柴田組

8 02道修第3-36号 道路維持修繕工事
鉾田市　巴・徳宿・諏訪
地区

R3.3.25 7,030,000 6,950,000 （有）米川重機

9 02道修第3-37号 道路維持修繕工事
鉾田市　秋津・新宮・鉾
田　地区

R3.3.25 7,040,000 6,870,000 大和田冷熱工業

10 02道修第3-38号 道路維持修繕工事 鉾田市　大洋　地区 R3.3.25 13,830,000 13,450,000 大洋設備工業株式会社

11
02国補道改第1-1
号

市道7-65号線　道路改良舗装工事
（調整交付金事業）

鉾田市　下冨田　地内 R3.2.28 35,470,000 34,700,000 （有）菅谷工務店

12
02県補道改第1-2
号

市道旭1-9号線　改良舗装工事（電源
立地地域対策交付金事業）

鉾田市　上太田　地内 R3.2.28 32,110,000 31,500,000 （株）村田工業

13 02公適債第2-17号 旭地区舗装修繕工事（その6） 鉾田市　田崎　地内　外 150日間 8,680,000 8,460,000 湘栄産業（株）

14 02公適債第2-18号 旭地区舗装修繕工事（その7） 鉾田市　子生　地内 150日間 7,940,000 7,700,000 （株）マルシン



入札結果（R2.9.28執行分）について　　

番号 工事番号等 工事名等 施工場所等 工期
予定価格
(税抜)円

落札価格
(税抜)円

落札者

15 02公適債第2-19号 旭地区舗装修繕工事（その8） 鉾田市　常磐　地内 150日間 6,430,000 6,150,000 （株）柴田組

16 02公適債第2-20号 旭地区舗装修繕工事（その9） 鉾田市　滝浜　地内 150日間 7,200,000 7,050,000 （有）栗田開発

17 02公適債第2-21号 旭地区舗装修繕工事（その10） 鉾田市　湯坪　地内 150日間 6,610,000 6,470,000 有限会社石田建材

18 02公適債第2-22号 鉾田地区舗装修繕工事（その11） 鉾田市　紅葉　地内 160日間 10,170,000 9,900,000 （有）日榮建設

19 02公適債第2-23号 鉾田地区舗装修繕工事（その12） 鉾田市　野友　地内 160日間 13,320,000 13,000,000 （株）田中工務店

20 02公適債第2-24号 鉾田地区舗装修繕工事（その13） 鉾田市　半原　地内 170日間 15,630,000 15,400,000 （株）飯塚工務店

21 02公適債第2-25号 鉾田地区舗装修繕工事（その14） 鉾田市　徳宿　地内 170日間 14,480,000 14,270,000 青山建設

22 02公適債第2-26号 鉾田地区舗装修繕工事（その15） 鉾田市　白塚　地内 160日間 10,500,000 10,400,000 （有）米川重機

23 02公適債第2-27号 鉾田地区舗装修繕工事（その16） 鉾田市　烟田　地内 170日間 14,550,000 14,250,000 （株）青光興建


